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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 16 Fem., 50m  Braça Open
01/03/2025 - 17:05 Resultats
CIR 33.03 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019
CR 34.03 ROCA MONTALA, LAURA ESP LLEIDA 07/02/2015

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. LOPEZ QUINTO, Gina 89 AQUAMASTERS 37.82 548 587,00
2. SINDELAROVA, Katerina 85 CN SABADELL 42.53 418 432,00
3. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 CN SABADELL 42.82 749 750,00
4. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 CN SABADELL 42.87 408 422,00
5. GABERNET FLORENSA, Roser 97 CN MOLLERUSA 48.18 242 254,00
6. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 CN TARRACO 49.53 244 261,00
7. VILA BLANCAFORT, Marta 66 CN TARRACO 53.94 276 277,00
8. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 CN PALAMÓS 1:01.31 323 340,00
9. HERNANDEZ BARBER, Regina 49 CN LLEIDA 1:13.45 211 212,00

25+

1. GABERNET FLORENSA, Roser 97 CN MOLLERUSA 48.18 242 254,00

35+

1. LOPEZ QUINTO, Gina 89 AQUAMASTERS 37.82 548 587,00
2. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 CN TARRACO 49.53 244 261,00

40+

1. SINDELAROVA, Katerina 85 CN SABADELL 42.53 418 432,00
2. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 CN SABADELL 42.87 408 422,00

55+

1. VILA BLANCAFORT, Marta 66 CN TARRACO 53.94 276 277,00

65+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 CN SABADELL 42.82 749 750,00

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 CN PALAMÓS 1:01.31 323 340,00

75+

1. HERNANDEZ BARBER, Regina 49 CN LLEIDA 1:13.45 211 212,00
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 16, Fem., 50m  Braça

Class Punts T. Catalana Màster

1. LOPEZ QUINTO, Gina 89 AQUAMASTERS 37.82 548 587,00
2. SINDELAROVA, Katerina 85 CN SABADELL 42.53 418 432,00
3. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 CN SABADELL 42.82 749 750,00
4. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 CN SABADELL 42.87 408 422,00
5. GABERNET FLORENSA, Roser 97 CN MOLLERUSA 48.18 242 254,00
6. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 CN TARRACO 49.53 244 261,00
7. VILA BLANCAFORT, Marta 66 CN TARRACO 53.94 276 277,00
8. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 CN PALAMÓS 1:01.31 323 340,00
9. HERNANDEZ BARBER, Regina 49 CN LLEIDA 1:13.45 211 212,00


